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Overview of performance across EH & CSC KPIs

GOING WELL OR BETTER

The overall number of CIN and CLA cases continues to reduce, except open CP cases which have increased | the last few months (reflecting
post-Covid lockdown as seen in other authorities)

Percentage of children subject to Child Protection Plan and Children Looked After for whom a visit has taken place within timescales
Local CLA numbers have increased to 469 and CLA in care 12+ months having same social worker for the last 6 months is just at target.
Percentage of ICPC’s within 15 days of the strategy meeting

Average caseloads are stable and within targets

QNES TO WATCH
QO
Q
&
N

Percentage of children subject to Child Protection Plan and Children Looked After for whom a visit has taken place within timescales
Percentage of CIN with an up to date plan

e (Caseloads remain largely within range

THINGS TO DO BETTER

Percentage of Early Help stepped up to CSC is high at 28%

Referral numbers have increased in the last few months, and the year-to-date re-referrals rate is 26% both following national trends
Percentage of assessments completed in 45 days at 74% is below benchmarks

Percentage of children with CIN Plans for whom a visit has taken place with the last 4 weeks was 82%

Percentage of children on CP plans for a 2" time or more is currently 27%, this is higher compared to benchmarks
Supervision frequency is below target at 82%




Overview of performance across EH & CSC KPIs

2020/21 2021/22 Comparative Data
g
indicator 2021 | = |2021-22
- be Indicator Title Polarity | Aug-20 Sep-20 Oct-20 Nowv-20 Dec-20 lan-21 Feb-21 Mar-21 Apr-21 May-21 Jun-21 Jul-21 2 o ﬁ ¥TD or
umber Target la" latest
A F
Percentage of cases closed duetofamily | o 16% 21% 19% 2% 28% 29% 25% 14% 26% 20% 24% 15% 10% [T ¥TD 21% 14%
EH7 no longer requiring service
Percentage of Early Help cases thatwere | o 18% 14% 17% 10% 5% 20% 19% 21% 28% 19% 13% 28% 10% [T ¥TD 22% 11%
EH 9 stepped up to CSC
Percentage of completed contacts
FD 3 received in the month which were actioned| g5 98% 100% | 100% | 100% | 100% | 99% 99% 100% | 99% 99% 99% 9% 94% 9g% 94%
within 1 working day from the form date to
the completed date __
FD 8 quorﬁfhnstage of re-referrals within 12 SIB 19% | 29% | 27% | 28% | 24% | 28% | 23% | 29% 32% | 23% | 26% 24% 22% 26% 18% | 19% | 19% | 23%
MT 2 Percentage of C&F assessments BIB 79% B4% B5% 75% B4% 77% 79% 83% 82% B9% 71% 73% 5% T4% 76% 87% | 85% B4%
completed within 45 working days
Qrin 3 Rates of CIN® per 10,000 of Under 18 73.4 715 70.7 £9.0 72.9 705 76.8 §9.2 §5.8 £3.3 621 59.7 507 63.6
(@) Faopulation
() Percentage of CIN* for whom a visit has
o taken place within last 4 weeks (includes | BIB 96% 88% B3% B2% B4% 91% 95% 81% B4% B4% 82% 82% 95% LATEST | 82% 73%
WD Teams)
CIN 8 Eﬁizg?snt;:gﬁ fff'f with an up-to-date BIB 85% 86% 84% 90% 86% 89% 92% 90% 90% 89% 97% Ba% 95% LATEST | 88% 85%
W
Percentage of children for whom ICPC
CPS was held in the month within 15 working BIB 44% 48% 73% 56% 76% 48% B8% 89% 81% BA% 89% 66% 77% ¥TD 81% 75 74 76 78
days ofthe Strategy discussions
cpqq  |Percentage of Child Protection Children SE | 7% | 8% | 20% | 19% | 22% | 23% | 24% | 27% | 26% | 30% | 28% 2% 18% LATEST | 27% 152 | 176 | 180 | 218
subjectto a plan for a second or
Percentage of children subject to Child
cpq3  [|Protection Planforwhomawvisithastaken | gz | ggop | oge; | a4% | 96% | 96% | 98% | O6% | 99% | 98% | 95% | O7% 93% o5% LATEST | 93% 94%
place within last 4 weeks (20 Working
Days)
Repeat Missing Children - Overall number
MC 1c of children with 3 or more missing 0 25 77 23 20 15 20 19 16 21 22 18 77
Mumber of missing episodes stated in
MC 8 month - LAC missing frem placement siB 108 169 166 124 101 115 138 137 119 126 142 140 527 2 687 582 81.090
Mumber of CLA at the end of the month
CLA2 o are L ocal CLA (NorLIASC) 510 515 502 505 502 485 436 481 456 452 463 469 459 523
CLA4 MNumber of CLA atthe end ofthe month 255 249 245 236 228 214 291 210 205 189 170 153 153 279 270 53 5000
who are UASC
Percentage of CLA for whom a visit has
CLA10  |taken place within statutory imescales (6 | BIB 98% 93% 94% 94% 94% 95% 96% 95% 95% 93% 96% 94% 95% |Amber | LATEST | 94% 94%
weekly Visits)




Overview of performance across EH & CSC KPIs

2020/21 2021/22 Comparative Data
7
indicator 00| @ = |202122
- be Indicator Title Polarity | Aug-20 Sep-20 Oct-20 MNowv-20 Dec-20 lan-21 Feb-21 Mar-21 Apr-21 May-21 Jun-21 Jul-21 22 S ¥TD or
e Target = "‘n“' latest
Percentage of CLA that have been in care
CLA10  |for 12+ months, that have had same social| BIB 71% 720 A% B2% B7% 71% BE% 7% 73% 759 B20% 57% B5% LATEST | 57% 5004
waorker for last 6 months
Mumber of Care Leavers in employment,
cL1 education, or training (EET) an their 17th to 347 405 347 339 335 336 339 352 352 350 348 356 Grey 356
21st Birthday
Percentage in employment, education, ar
CL 1a iraining (ECT) on thelr 171 to 215t Birthday| B2 58% 2% 59% 57% 58% 58% 58% 57% 58% 59 B1% 65% g5o [EVEMl | ATEST | 65%
4" Average Caseload per Worker SIB 150 148 142 138 148 15.1 15.1 187 1687 1683 16.4 163 17 LATEST | 183
i -
Q14 Average Caseload per Worker- Croydon | o5 16.9 145 143 126 146 144 158 20.4 20.8 198 21.9 20.1 20 LATEST | 204
(@] Supporting Families
. —
Db Average Caseload per Worker - Social siB 156 15.3 146 142 138 145 141 138 145 147 147 15.2 16 LATEST | 15.2
~ Wark With Families
\wpJ 1 _ i
Wic 'm‘%r:f; Caseload per Worker - Children siB 142 14.0 128 142 16.2 146 149 17.3 17.1 16.2 15.6 145 16 LATEST | 145
1 i
W1 d Average Caseload per Worker - CWD sIB 174 | 191 135 130 12.1 17.8 144 | 155 16.1 15.2 146 158 20 LATEST | 15.8
(Excluding Transition team)
Wi e Average Caseload per Newly Qualified sIB 107 12.0 10.9 11.9 12.0 127 113 118 127 132 134 | 150 14 LATEST | 15.8
Social Worker (ASYE)
_ R
W 'g“:rreage Caseload perWorker - Leaving sIB 221 229 292 231 20.2 215 222 21.9 204 | 215 20.2 19.8 25 LATEST | 19.8
1 -
Wig Average Caseload Per Worker siB 12.6 12.8 140 133 13.0 11.0 92 112 9.1 9.0 32 5.0 16 LATEST 5
Adolescent Teams
Percentage of children who had their
QA1 supendsion and was within the timescales| 1B 87% 90% 88% 92% 83% 90% 89% 83% 79% 81% 80% 8O% 90% YTD 82%
QA2 Number of Cases Audited 40 BM 25 BI BM 28 BI 35 BM 48 BM BM 48
Percentage of Cases Audited that are
QA3 Good or Outatanding BIB £2%% BM 7% BI BM B7% BI 71% BM £2% BM BM 20% 62%
QA4 Percentage of Cases Audited that are RI SIB 35% BM 24% Bl BI 30% Bl 23% BM 8% BM Bl 20% 38%
QA5 E]zrgsghaa‘-:s of Cases Audited that are SIB 2% BM 4% B BM 4% B 6% B 0% Bl B 0% 0%
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Overview of performance across Education KPIs

GOING WELL OR BETTER

+ 201920 and 2018/19, the percentaga of 19 year obds qualified to kevel 3 increased by 2, 1% points to 63.3%, This is higher than both England (60.2%] and
cur statistical neighbors’ averaga [63.0%),

*  In2019/20the rate of permanent exclusions® was 0,05 (the eguivalent of 5 in every 10,000 puplls), which i slightly lower than England |0.06) and ranks inthe
top performing third of Las.

*Whils permanent exchusions and suspensions were still possible throughout the academic vear, schood closures have had a substantial effect on the nember of
parmanant exclusions and suspension and therefore caution should be taken when comparing figuras across vaars,

OMES TO WATCH

*  There were & permanant exchesions in July, the highest monthly figurain 2020421,

= ImSummer 2020721, 591 pupidls were homa educatad, an increasa of 238 (67%) compared to the pravious Semmar term,

+  The percentage of pupds In all schoots with an EHCP continues to rlse, up 0.2% points to 3.9% In 2021 and ks abowve England (3.7%). In contrast, the peroentage
of pupds In all schools with SEN Support has decreased by 0.4% points to 11.9% in 2021, and |s now below the England average (12.2%).

+ 103 requests for EHC neads assassmeants were made in July 2021, anincrease of 58% cormpared 1o the previous month.

THINGS TO DO BETTER

+  The rate of pupds with more than one suspension® (previously known as ‘ficed period exdusions’) was 2.27 in 2019/20which i above both England (1.87) and
our statistical nesghbours (1.73). This ranks Croyvdan in the bottom 25% of Las.

*  In 2015 20, the Aversge Attainmant 8 score par pupd** in Croydon was 48,9, whichis lower than both England (50,2} and our statistical nedghbours (50.8].

= In 2015920, £8.9% of pupds achieved grades -5 in Englsh and Maths** in Croydaon, which is lower than both England [49.9%) and our statistical nedghbours
(51,0,

** Due to the COVID-19 pandemic, the surmer exam serles was cancelled In 2020, Grades awarded were based on either a centre assessment grade or thelr
caboulated grade using a modal developad by Ofqual - whichavar was the higher of the two, As & result the 2019720 data should not be directly comparad to
attainmant data from previous years for the purposas of measuring changes in student parformance.
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Indicator

Number Indicator Title Polarity
Sep-19 Oct-19 Nov-19 Dec-19 Jan-20 Feb-20 Mar-20 Apr-20 Jun-20 Jul-20 Aug-20 Sep-20 Oct-20 Nov-20 Dec-20 Feb-21 Apr-21 May-21 Jun-21 Jul-21 Aug-21
Quality
. . https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-and-

Number of schools requiring special measures Low 5 5 5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 . - . .
academies-inspections-and-outcomes-official-statistics

Percentage of schools requiring special measures Low 4 4 4 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 Ofsted
https: .gov.uk t/collecti intained-schools-and-

Percentage of primary schools rated 'good" or 'outstanding’ High 87 88 88 90 91 91 91 91 91 91 91 91 91 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 ps://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-an
academies-inspections-and-outcomes-official-statistics

Percent of pupils in a 'good' or 'outstanding' primary school High 86 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 91 Watchstead
https: .gov.uk t/collecti intained-schools-and-

Percentage of secondary schools rated 'good" or 'outstanding’ High 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 83 86 86 86 86 86 86 86 86 83 83 83 83 ps://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-an
academies-inspections-and-outcomes-official-statistics

Percent of pupils in a 'good' or 'outstanding' secondary school High 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 89 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 90 Watchstead
https: .gov.uk t/collecti intained-schools-and-

Percentage of special schools rated 'good" or 'outstanding’ High | 1200 | 1200 | 1200 | 1200 | 1200 | 100 | 100 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 ps://www.gov.uk/government/ collections/maintained-schools-an
academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
https: .gov.uk t/collecti intained-schools-and-

Percentage of PRU schools rated 'good" or 'outstanding’ High | 1200 | 1200 | 1200 | 1200 | 1200 | 1200 | 100 | 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 100 ps://www.gov.uk/government/ collections/maintained-schools-an
academies-inspections-and-outcomes-official-statistics

Elective home education

Number of elective home educated pupils 348 379 353 523 571 591 Elective home education monitoring returns
Number of elective home educated pupils with an EHCP 20 21 23 31 33 27 Elective home education monitoring returns
Children missing education
Number of children who are missing education Low 190 109 121 75 177 92 103 29 18 51 51 21 156 150 93 57 46 42 111 69 66 66 60 18 Capita One
Number of children with an EHCP who are missing education Low 1 4 1 1 2 3 1 0 0 0 0 0 2 4 1 0 2 2 0 2 2 2 2 5 Capita One
P t f schools and coll that submitted attend t to DfE (d
ercentage of schools and colleges that submitted attendance returns to DfE (does | | 80.3 87.6 91.2 90.3 Figures are not 94.8 88.8 83.6 79.3 78.4 N/A  |https://viewyourdata.education.gov.uk/
not include nursery schools) lable d
available due to
0] Il attend tef hools and coll that submitted ret to DfE
verall attencance rate from schools and cofleges that submitted returns to High 84.8 90.4 87.2 82.1 |national lockdownas| 88.0 91.7 88.5 89.0 84.7 N/A  |https://viewyourdata.education.gov.uk/
(does not include nursery schools)
schools and colleges
Percentage of primary schools that submitted attendance returns to DfE Low 91.9 91.9 90.7 91.9 remained open to 94.4 91.5 87.3 84.5 83.1 N/A https://viewyourdata.education.gov.uk/
vulnerable children
Overall attendance rate from primary schools that submitted returns to DfE High 87.3 92.4 90.2 86.8 and the children of 94.2 95.6 92.4 93.0 88.6 N/A https://viewyourdata.education.gov.uk/
critical workers only.
Percentage of secondary schools that submitted attendance returns to DfE Low 73.9 69.6 82.6 82.6 All other children 95.5 77.3 72.7 54.5 59.1 N/A  |https://viewyourdata.education.gov.uk/
were learning
Overall attendance rate from secondary schools that submitted returns to DfE High 83.9 87.5 84.1 74.3 remotely. 77.4 87.8 85.3 85.1 76.9 N/A |https://viewyourdata.education.gov.uk/
Exclusions
Number of suspensions (fixed term exclusions) Low 115 168 193 217 274 173 141 0 0 0 0 0 127 167 204 103 5 13 152 79 216 151 139 0 Capita One
Number of permanent exclusions Low 5 3 1 7 8 10 2 0 0 0 0 0 2 4 2 4 0 1 5 0 5 0 6 0 Capita One
Education, Health and Care Plans (EHCP)
Number of requests for assessments made Low 40 37 56 58 60 55 55 47 63 50 71 14 45 29 36 50 30 59 60 55 60 65 103 15 Capita One
Number of children and young people with an EHCP Low 3365 3387 3419 3459 3477 3487 3502 3515 3520 3548 3559 3541 |Capita One
Percentage of pupils with an EHCP in state-funded mainstream schools 37.9 38.2 38.4 38.5 34.3 [|Capita One
Percentage of pupils with an EHCP in state-funded special schools 33.3 33.2 32.8 32.6 32.0 [Capita One
P t f ils with an EHCP i t 16 instituti lud ial and
: ercentage of pupils with an in pos institutions (excludes special an 16.6 16.5 16.3 16.1 191 |capita one
independent)
Percentage of pupils with an EHCP in an independent setting 4.6 4.7 4.8 4.8 4.7 Capita One
Percentage of pupils with an EHCP in other provision 6.8 6.8 6.8 7.0 6.8 Capita One
Percentage of pupils with an EHCP educated outside of Croydon Low 26.9 27.0 26.9 26.9 27.9 |Capita One
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Last

D ipti
escription Updated

Methodology

Next Updated

Quality
— https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Number of primary schools inspected 71 83 84 86 86 ,,-'f = 0 16,792 83 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 s:// ) A ) /g, / / B .
and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
, , D o , _ L https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Percentage of primary schools rated 'good' or 'outstanding High 81 78 83 91 90 4 -1 88 @+ 2 92 g -2 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 . - . .
/ and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
/N https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Number of secondary schools inspected 20 22 23 23 22 4 -1 3,316 22 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 s:// ) A ) /g, / / B .
and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
‘ L L, , ) L https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Percentage of secondary schools rated 'good' or 'outstanding High 90 87 78 83 86 4 3 76 4+ 10 88 g -2 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 . - . .
Ve and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Number of special schools inspected 6 6 6 6 6 = 0 1,024 7 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 s:// ) A ) /g, / / B .
and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
. , L r , L https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Percentage of special schools rated 'good' or 'outstanding High 100 100 100 100 100 = 0 90 4+ 10 94 11T 6 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 . - . .
and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
Number of schools i ted (includ i i . https: .gov.uk t/collecti intained-schools-
umber of schools mspeF ed (includes nurseries, primary, 107 117 190 129 121 31 21,733 119 Most recent dAll routine inspedJun 2021 Oct 2071 ps //wva gqv u /g?vernmen /collec |ons/.rr?a|n a|r.1e. schools
secondary, PRU and special schools) and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
/T https://www.gov.uk/government/collections/maintained-schools-
Percentage of schools rated 'good' or 'outstanding’ High 86 82 83 89 89 ,-’# = 0 86 4+ 3 90 -1 Most recent All routine inspeqJun 2021 Oct 2021 s:// ) A ) /g, / / B .
.../' and-academies-inspections-and-outcomes-official-statistics
Incidence of SEND
g https: .gov.uk/government/collections/statistics-special-
Pupils with EHCP (all schools) 3.0 3.3 3.5 3.7 3.9 2 02 37 |4 02 4.1 0.2 |Data as at Jan|A pupil has an EHJun 2021 |Jun 2022 s://www.gov.uk/gov / lons/statistics-speci
educational-needs-sen
https: .gov.uk/government/collections/statistics-special-
Pupils with SEN Support (all schools) 11.0 11.7 11.6 12.3 11.9 45 -0.4 122 |& -03 12.2 0.3 |Data as at Jan|From 2015, the §Jun 2021 |Jun 2022 s://www.gov.uk/gov / lons/statistics-speci
educational-needs-sen
Outcomes
Early Years Foundation Stage Profile (EYFSP)
N\ https://www.gov.uk/government/collections/statistics-early-years-
Number of children at EYFSP 5052 | 4802 | 4,69 ; -  |& -106 | 638,995 4,744 The Early Yea|Good level of de{Oct 2019 |Cancelled Ds://www.gov.uk/g / / Yy
. foundation-stage-profile
. L i / https://www.gov.uk/government/collections/statistics-early-years-
Percentage of children achieving a good level of development | High 73.4 73.8 74.6 - - S 1+ 0.8 71.8 |40 2.8 733 |4 1.3 The Early Yea|Good level of deyOct 2019 Cancelled . ;
-~ foundation-stage-profile
Percentage of chiIFIren achieving the expected standard across High 217 799 73.4 ) i ../// 4 12 707 |4 2.7 724 |4 10 The Early Yeal Good level of de{Oct 2019 Cancelled https://Yvww.gov.uk/government/coIIections/statistics-earIv-Vears-
all the Early Learning Goals — foundation-stage-profile
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-early-years-
Average total point score across all the Early Learning Goals High 34.2 34.2 34.2 - - = 0.0 346 [ -0.4 345 [{I -03 The Early Yea|Good level of deyOct 2019 Cancelled . //, & /g. / / Yy
foundation-stage-profile
Achievement gap between all children and the lowest 20% of https://www.gov.uk/government/collections/statistics-early-years-
) gap ) ° Low 33.2 33.3 33.4 - - 1+ 0.1 324 |4 1.0 340 [HF -0.5 |The Early Yea|Good level of de{Oct 2019 Cancelled . //, & /g. / / Yy
achievers across all the Early Learning Goals foundation-stage-profile
Key Stage 1 (KS1)
Number of children at KS1 4,865 4,822 4,874 - - 4+ 52 666,394 4,904 Teacher asse§The new expectgSep 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1
Percentage of pupils achieving the expected standard at KS1
i Readingg pup 8 P High 77 77 77 - - = 0 75 |4 2 76 4 1 Teacher asse§The new expectgSep 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1
Percentage of pupils achieving the expected standard at KS1
. Writin: pup 8 P High 69 72 72 - - = 0 69 |4 3 71 4 1 Teacher asse§The new expectgSep 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1
Percentage of pupils achieving the expected standard at KS1
i Mathsg pup 8 P High 76 78 78 - - = 0 76 |4+ 2 77 4 1 Teacher asse§The new expectgSep 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1
Percentage of pupils achieving the expected standard at KS1 ‘
. Scienci pup 8 P High 85 85 84 - - 4 -1 82 |9 2 82 14 2 Teacher assedThe new expectgSep 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1
KS1 Phonics
Percentage of year 1 ils achieving the required standard of AN
ohonic dgcodi:\lg pup! 1eving aqul High 82 85 84 - - & -1 82 |4 2 83 1 The phonics qPercentage of ye|Sep 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-1
Key Stage 2 (KS2)
Number of eligible pupils at KS2 4,172 4,460 4,640 - - // 1+ 180 639,823 4,743 In 2016, the r{Children sitting kkDec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
P t f ils achievi ted standard at KS2 i
erce‘n ase (_) ) pUpIis achieving e‘xpec ed standard @ n High 64 67 67 - - = 0 65 |4~ 2 69 ) In 2016, the nChildren sitting kDec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
Reading, Writing and Mathematics
P t f ils achievi ted standard at KS2 i
Rte?;Cdei:gage ©T PUPIIS achieving expected standard a n High 73 77 75 - - &L -2 73 |4 2 76 3L -1 In 2016, the nChildren sitting kDec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
P t f ils achievi ted standard at KS2 i
ercentage of pup! S ac |eV|ng‘expec edstandard @ n High 80 81 79 - - &L -2 78 |4+ 1 83 3 -4 In 2016, the nChildren sitting kDec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
Grammar, Punctuation & Spelling
P t f ils achievi ted standard at KS2 i
NT;::: a8€ OT puplis achieving expected standard a n High 78 78 79 - - 1+ 1 79 [ 0 82 3L -3 In 2016, the nChildren sitting kDec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
Progress between age 7 and age 11 at KS2 in Reading High 0.2 0.7 0.8 - - 1+ 0.1 0.0 |4 0.8 0.6 1 0.2 The system ofProgress scores g Dec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
Progress between age 7 and age 11 at KS2 in Writing High 0.2 0.6 0.7 - - 1+ 0.1 0.0 |4 0.7 0.5 1 0.2 The system ofProgress scores g Dec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
Progress between age 7 and age 11 at KS2 in Maths High 0.8 1.1 0.9 - - AN 4> -0.2 0.0 |4 0.9 1.0 JF -0.1 The system ofProgress scores g Dec 2019 Cancelled https://www.gov.uk/government/collections/statistics-key-stage-2
Key Stage 4 (KS4)
. https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
Number of pupils at the end of KS4 3,579 3,452 3,640 3755 - N/ 4r 115 561,994 3,760 Due to the CQAttainment 8 - AfNov 2020 Cancelled stape Q/ & /e / / & Y
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
Average Progress 8 score per pupil High 0.1 0.1 0.1 - - = 0.0 - 0.2 4 -0.1 Due to the CqAttainment 8 - AfNov 2020  |Cancelled ps:// & /e / / B Y
stage-4
/ https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
Average Attainment 8 score per pupil High 45.1 45.8 45.5 48.9 - / N/A 50.2 [& -1.3 50.8 [{F -1.9 Due to the CqAttainment 8 - ANov 2020 Cancelled stape Q/ & /e / / B Y
/ https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
Percentage of pupils achieving grades 9-5 in English and Maths| High 40.6 42.4 40.5 48.9 - _j.--“ N/A 499 |} -1.0 51.0 [F -21 Due to the CqAttainment 8 - AfNov 2020  |Cancelled stape Q/ & /e / / B Y
. L . . . / . https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
Percentage of pupils achieving grades 9-4 in English and Maths| High 60.9 63.4 61.2 69.0 - N/A 65.9 |4+ 3.1 711 {F 24 Due to the CqAttainment 8 - ANov 2020 Cancelled stage-d
N https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
Percentage of pupils entering the English Baccalaureate High 42.7 45.5 46.7 44.9 - S H4b-1.8 39.8 |40 5.1 51.7 [} -6.8 Due to the CqAttainment 8 - AfNov 2020  |Cancelled stape Q/ & /e / / B Y
/ https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
English Baccalaureate Average Point Score per pupil High - 4.0 4.0 4.3 - N/A 44 [ -01 4.6 4 -0.3 Due to the CqAttainment 8 - ANov 2020 Cancelled stape Q/ & /e / / B Y
Percentage of pupils achieving the English Baccalaureate (9-5 / https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
-age o7 pup & & ( High | 206 16.0 146 | 195 - /1 N/ 213 |4 -18 253 |3 -58 |Duetothe cAttainment 8 - A{Nov 2020 |Cancelled s://www.gov.uk/g / / 8 Y
grades in English and Maths) / stage-4
Percentage of pupils achieving the English Baccalaureate (9-4 / https://www.gov.uk/government/collections/statistics-gcses-key-
age ot pup & & ( High | 235 23.7 23.6 28.8 ; /1 N/A 298 |& -1.0 36.4 |4 -7.6  |in 2017, pupilAttainment 8 - AfNov 2020 |Cancelled ps:/www.gov.uk/g / / & Y
grades in English and Maths) __/ stage-4
Destinations of KS4
Percentage of KS4 pupils going to, or remaining in education High 89 91 90 - - & -1 87 |4 3 91 -1 Presents the |Sustained destin{Nov 2020 Nov 2021 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-destinations
Percentage of KS4 cohort destination not sustained Low 5 5 5 - - = 0 5 0 5 0 Presents the |Sustained destin{Nov 2020 Nov 2021 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-destinations
Key Stage 5 (KS5)
\ https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Number of Level 3 students 2517 | 1,839 | 1,866 | 1,922 - \ 4 56 | 328045 1,762 Due to the CqIn 2016, the reco|Nov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
N at-19-years
A / https: . .uk t/collecti tatistics-attai t-
Level 3 cohort Average Point Score (APS) per entry High | 33.7 28.0 28.9 343 - \  / N/A 380 |4 -3.7 371 |4 -2.9 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
at-19-years
Percentage of students achieving at least 2 substantial level 3 \ ) https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
entas ! eving ! 1ariev High | 85.3 65.3 74.2 77.8 - v NyA 88.8 |&-11.0 89.9 |4 -12.1 |Due to the cqin 2016, the recoNov 2020 |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
qualifications v at-19-years
https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Number of A level students 1681 | 1,628 | 1,458 | 1,390 - 4 -68 | 271,601 1,401 Due to the CqIn 2016, the reco|Nov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
~ at-19-years
/ https: . .uk t/collecti tatistics-attai t-
A level cohort APS per entry High | 28.4 27.7 293 36.8 - N/A 395 |4 -2.7 384 |4 -1.6 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
at-19-years
/ https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Percentage of students achieving at least 2 A levels High | 60.9 58.8 66.0 73.7 - V% N/A 86.3 |&-12.6 842 |84 -10.5 |Dueto the cqin 2016, the recoNov 2020 |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
,__/ at-19-years
/ https: . .uk t/collecti tatistics-attai t-
A level cohort APS per entry, best 3 A levels High | 31.0 27.4 28.1 34.5 - AR 389 |4 -4.4 382 |4 -3.7 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
N4 at-19-years
Percentage of students achieving 3 A*-A grades or better at A / https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
& ! eving 8 High 5.8 4.7 4.1 14.2 - /1 N/A 25 |4 -83 193 | 5.1 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
level _/ at-19-years
Percentage of students achieving grades AAB or better at A https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
& ! 1eVing € High | 13.1 8.4 9.7 238 - /| N/A 335 |4 -9.7 296 |4 -5.8 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
level _ at-19-years
Percentage of students achieving grades AAB or better at A / https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
& vdents achieving & High 7.7 5.9 7.1 15.4 - N/A 242 |4 -88 217 & -6.3 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
level, at least two facilitating subjects ..-f at-19-years
https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Number of Academic students 1,702 | 1,641 | 1,465 | 1,412 - & 53 | 279,437 1,428 Due to the CqIn 2016, the reco|Nov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
. at-19-years
/ https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Academic cohort APS per entry High | 285 27.8 293 36.8 - y N/A 39.6 |3 -28 383 |4 -1.5 |Due tothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
- at-19-years
Percentage of students achieving at least 2 substantial level 3 https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
age of stude eving ! 1ariev High | 60.3 58.4 65.8 72.7 - ,/ N/A 857 |&-13.0 829 |84 -10.2 |Due to the cqin 2016, the recoNov 2020 |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
academic qualifications ~ at-19-years
\ https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Number of Tech level students 482 157 157 181 - \ 2 24 | 21,967 73 Due to the CqIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
N at-19-years
A https: . .uk t/collecti tatistics-attai t-
Tech level cohort APS per entry High 38.6 30.8 30.1 31.2 - \ N/A 298 |4 1.4 328 |HF -1.7 Due to the C(QIn 2016, the recoNov 2020 Nov 2021 ps://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
at-19-years
\ https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Number of Applied General students 1,065 370 594 742 - v |9 148 | 78,939 522 Due to the CqIn 2016, the reco|Nov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
(W at-19-years
https: .gov.uk t/collecti tatistics-attai t-
Applied General cohort APS per entry High | 403 27.6 27.1 28.8 - \ N/A 313 |4 -25 328 |4 -41 |Duetothe CdIn 2016, the recoNov 2020  |Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
- at-19-years
https: . .uk t/collecti tatistics-attai t-
Number of students achieving Tech Bacc High 0 0 0 0 - — = 0 224 0 Due to the C(In 2016, the recolNov 2020 Nov 2021 bs://www.gov.uk/government/collections/statistics-attainmen
at-19-years
™ https: lore-education-statistics.service.gov.uk/find-
Percentage of 19 year olds qualified to Level 2 High | 85.6 84.7 84.2 82.7 - e -1a 828 |4 -0.1 82.5 03  |Due to the CqSeveral data soufApr 2021 |Apr 2022 bs://explore-education-statistics.service.gov.uk/fin
statistics/level-2-and-3-attainment-by-young-people-aged-19
. ) https://explore-education-statistics.service.gov.uk/find-
Percentage of 19 year olds qualified to Level 3 High 63.1 62.4 61.2 63.3 - . 1+ 21 60.2 |4 3.1 63.0 0.2 Due to the C(Several data soufApr 2021 Apr 2022 . -
N statistics/level-2-and-3-attainment-by-young-people-aged-19
Absence (2020 data covers Autumn term only due to COVID-19 related school closures in the Spring and Summer terms)
Overall absence rate from State-funded primary, secondar . . https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
. P y y Low 4.6 4.7 4.6 4.7 - N/A 49 [ -0.2 4.5 14 0.2 This StatisticalIn law, parents o|Dec 2020 Oct 2021 ps:// & /g / / bup
and special schools absence
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
Overall absence rate from State-funded primary schools Low 4.0 4.1 4.0 41 - N/A 43 [ -01 4.0 14 0.1 This StatisticalIn law, parents o|Dec 2020 Oct 2021 absi)enge & /e / / bup
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
Overall absence rate from State-funded secondary schools Low 5.2 5.3 5.3 5.2 - N/A 56 |4} -0.4 5.0 1 0.3 This Statisticalln law, parents o|Dec 2020 Oct 2021 asznga & /g / / bup
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
Overall absence rate from State-funded special schools Low 9.4 9.2 9.8 9.7 - N/A 10.5 |4 -0.8 101 [§} -0.4 This Statisticalln law, parents o|Dec 2020 Oct 2021 absi)enge & /g / / bup
Persisten‘t absence rate from State-funded primary, secondary Low 10.8 10.9 10.7 12.7 i N/A 131 |8 04 116 |4 11 Since the beg Number of enrol| Dec 2020 Oct 2021 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
and special schools absence
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
Persistent absence rate from State-funded primary schools Low 9.1 8.8 8.5 11.1 - N/A 11.2 |¥F -0.1 10.2 |4+ 0.9 Since the beg/Number of enrol|Dec 2020 Oct 2021 absi)enge & /e / / bup
~ https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
Persistent absence rate from State-funded secondary schools Low 12.9 13.1 13.2 14.4 - / N/A 15.0 |4 -0.6 13.0 |{+ 14 Since the beg/Number of enrol|Dec 2020 Oct 2021 absi)enge & /e / / pUp
S
https://www.gov.uk/government/collections/statistics-pupil-
Persistent absence rate from State-funded special schools Low 28.5 29.4 29.3 26.9 - N/A 30.0 |[& -3.2 30.6 [{b -3.7 Since the beg/Number of enrol|Dec 2020 Oct 2021 asznga & /e / / pUp
Exclusions (in the 2019/20 DfE publication fixed term exclusions have been renamed suspensions)
P t exclusions f hool t fth
s:;gﬁc:npe;puel);;g:ons rom schools as a percentage ot the Low 0.07 0.06 0.06 0.05 - N [¥-0.02 0.06 |4}-0.01 0.03 4> 0.01 |A permanent|A permanent exdJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
P t exclusions fi i hool t f
ermanent exc u5|(?ns rom primary schools as a percentage o Low 0.04 0.02 0.01 0.00 - ~._ [¥F-0.01 0.02 |4}-0.01 0.01 |} 0.00 A permanent|A permanent exdJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
the school population
P t exclusions f d hool t \
ermanent exc u5|ons‘ rom secondary schools as a percentage Low 0.13 0.13 0.13 0.11 - \ [{%-0.02 0.13 |4}-0.01 0.08 |4 0.03 A permanent|A permanent exdJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
of the school population \
S i fixed period exclusi f hool O\
uspensions (fixe ‘perlo exclusions) from schools as a Low 3.70 3.83 3.82 3.39 - \ [{F-0.44 3.76 [45-0.37 2.55 |4~ 0.84 |Asuspension{information on gJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
percentage of pupils \
S i fixed period exclusi f i hool \
uspensions (fixe p‘erlo exclusions) from primary schools as Low 1.18 1.25 1.47 0.93 - \ [{¥-0.54 1.00 |4+-0.08 0.64 |4+ 0.29 A suspensioniInformation on gJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
a percentage of pupils \
S i fixed period exclusi f d hool N\
uspensions (fixe perlt? exclusions) from secondary schools Low 7.61 7.84 7.25 6.93 - . |¥--0.32 7.41 [H}-0.48 5.35 |4~ 1.58 |A suspension{information on gJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
as a percentage of pupils
Pupils with 1 i fixed period exclusi AN\
upris Wi or more suspensions ( !xe period exclusions) Low 2.39 2.35 2.50 2.27 - v [¥F-0.23 1.87 |4+ 0.40 1.73 |{¢ 0.54 A suspension{information on gJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
from schools as a percentage of pupils \
Pupils with 1 i fixed period exclusi A\
upts V\{I or more suspensions (fixe perlno exclusions) Low 0.60 0.58 0.80 0.51 - /N ¥F-0.29 0.50 |4 0.01 0.39 |40 0.12 ]A suspensionjinformation on gJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
from primary schools as a percentage of pupils \
Pupils with 1 i fixed period exclusi
upris Wi or more suspensions (fixed perio ‘exc usions) Low 5.14 5.07 4.97 4.79 - . |¥-0.18 3.68 |4~ 1.11 3.74 |4 1.05 A suspensioniInformation on gJul 2021 Jul 2022 https://www.gov.uk/government/collections/statistics-exclusions
from secondary schools as a percentage of pupils .
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